[image: image2.png]71 WWW.MED126.COM

[image: image3.png]WWW.MED126.C0M

[image: image4.png]WWW.MEDIZ26.COM

[image: image2.png]

	甘肃省继续医学教育委员会文件

	甘继医委发【2013】4号

	关于申报2014年省级继续医学教育项目的通知

	各市、州卫生局，厅直各单位，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院，各有关单位:

根据《甘肃省继续医学教育项目申报与认可实施细则》要求，为做好2014年省级继续医学教育项目的申报工作，现将有关事项通知如下：

一、2014年省级继续医学教育项目申报继续实行网上申报、网上评审和网上公布，各单位的用户名和密码不变。申报新项目时间为2013年11月5日至12月5日，申报备案项目时间为2013年11月5日至12月20日。网上申报时，请先登录甘肃省卫生厅网站（www.gsws.gov.cn），然后点击网站首页右侧“甘肃卫生科教管理平台”，进入后按照相关说明进行操作。

在网上申报的同时，需报送打印的《甘肃省继续医学教育项目申报表》（见附件1）和《2014年甘肃省继续医学教育项目备案表》（见附件2）各1份。所报送的打印申报材料内容应与网上申报的内容完全一致，如出现不符时以网上申报的内容为准。申报新项目报送的打印材料中“授课教师签字栏”应请授课老师签字。申报工作截止后，无网上申报或无报送的打印申报材料均视为无效申报。

二、项目申报工作按照属地管理的原则进行，各医疗卫生机构、医学院校项目申报由所在市、州卫生局审核同意后统一提交和报送省继续医学教育委员会；厅直各单位及省级医学类学（协）会，兰州大学及第一、二医院，甘肃中医学院附属医院，部队及国有大型企业医院项目由本单位审定同意后直接向省继续医学教育委员会提交和申报。

三、2014年省级继续医学教育项目申报的学科专业包括：基础医学（基础形态和基础机能）、临床医学（内科、外科、妇产科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、传染科和精神病科、口腔医学、影像医学、急诊学、医学检验、全科医学）、药学、护理学、公共卫生与预防医学、医学教育与卫生管理。申报项目的所在学科按照《甘肃省继续医学教育项目学科分类与代码表》（见附件3）分类，项目举办方式有学术讲座、学术会议、专题讨论会、研讨班、讲习班、学习班等，项目名称必须与举办方式相一致。

四、各地、各单位要认真按照《甘肃省继续医学教育项目申报与认可实施细则》有关规定，做好2014年度省级继续医学教育项目申报的审核和组织管理工作，申报项目应以现代医学科学技术发展中新理论、新知识、新技术、新方法为主要内容，同时还要注重针对性、实用性及先进性，教学时数为实际授课时数，不包括开班典礼及与教学无关的时间。

五、2014年新申报的省级继续医学教育项目评审费每项100元，备案项目每项50元。项目申报材料及评审费，由各市、州卫生局和省直、厅直单位统一征集，按期报送。

联 系 人：苏军生

联系电话：（0931）8517748

（本文及附件请从省卫生厅网站“公文发布”栏目下载）

                          甘肃省继续医学教育委员会

                              2013年10月25日

[image: image1.png]

[image: image3.png]